
Produse farmaceutice

I.D.: 95010128

Data
publicarii 21.03.24

Coduri CPV

33600000-6

Pretul
estimativ: 664,69 RON - 664,69 RON

Descriere: Nr. crt. Produs U.M Cantitate Pret unitar Pret total (lei fara TVA) (lei fara TVA) 1) Tonotil N x 10fi Cut. 4 * 65,14 = 260,56; 2) Magne B6 x 10 fiole Cut. 4 * 38,99 = 155,96; 3) Supradyn cp Cut. 4 * 43,12 = 172,48; 4) Doppel Herz Fier comp Cut. 3 * 25,23 = 75,69.
